Reliable
Power
www.yalcinaku.com.tr • www.hepsiaku.com
1984
Hakkımızda
YALÇIN AKÜ,  1984 yılında Ankara’da
kurulmuş olup YALÇIN AKÜ markalı
kurşun-asit akümülatörlerin üretimi,

PE
HO
LD
DO
W
N
LE
NG
HT
W
ID
TH
HE
IG
HT
L1 SMF45L1-0 45 410 207 175 190 R+ / 0 A B13
L1B SMF45L1B-0 45 410 207 175 175 R+ / 0 A B13
L1 SMF50L1-0 50 450 207 175 190 R+ / 0 A B13
L1B SMF50L1B-0 50 450 207 175 175 R+ / 0 A B13
L2 SMF50L2-0 50 450 242 175 190 R+ / 0 A B13
L2B SMF50L2B-0 50 450 242 175 175 R+ / 0 A B13
L2 SMF55L2-0 55 510 242 175 190 R+ / 0 A B13
L2B SMF55L2B-0 55 510 242 175 175 R+ / 0 A B13
L2 SMF60L2-0 60 540 242 175 190 R+ / 0 A B13
L2B SMF60L2B-0 60 540 242 175 175 R+ / 0 A B13
L2 SMF62L2-0 62 550 242 175 190 R+ / 0 A B13
L2B SMF62L2B-0 62 550 242 175 175 R+ / 0 A B13
L3 SMF66L3-0 66 600 278 175 190 R+ / 0 A B13
L3B SMF66L3B-0 66 600 278 175 175 R+ / 0 A B13
L3 SMF72L3-0 72 640 278 175 190 R+ / 0 A B13
L3B SMF72L3B-0 72 640 278 175 175 R+ / 0 A B13
L3 SMF75L3-0 75 660 278 175 190 R+ / 0 A B13
L3B SMF75L3B-0 75 660 278 175 175 R+ / 0 A B13
L4 SMF80L4-0 80 700 315 175 190 R+ / 0 A B13
L4B SMF80L4B-0 80 700 315 175 175 R+ / 0 A B13
L5 SMF88L5-0 88 740 353 175 190 R+ / 0 A B13
L5B SMF88L5B-0 88 740 353 175 175 R+ / 0 A B13
L5 SMF100L5-0 100 840 353 175 190 R+ / 0 A B13
L5B SMF100L5B-0 100 840 353 175 175 R+ / 0 A B13
L5 SMF110L5-0 110 860 353 175 190 R+ / 0 A B13
DIN SERIES (Batteries For European Cars / Avrupa Serisi)
REVERSE POLARITY IS AVAILABLE FOR ALL TYPES.                                                                 A: STANDART TERMINAL TYPE
4
REVERSE POLARITY IS AVAILABLE FOR ALL TYPES.                                                                   A: STANDART TERMINAL TYPE

PE
HO
LD
DO
W
N
LE
NG
HT
W
ID
TH
HE
IG
HT
NS40 SMF35NS40B-0 40B19L NS40ZL 35 320 196 125 225 R+ / 0 B B00
NS40 SMF35NS40-0 40B19LS NS40ZLS 35 320 196 125 225 R+ / 0 A B00
NS60 SMF40NS60-0 N/A N40L 40 360 237 127 224 R+ / 0 A B00
NS60 SMF45NS60B-0 50B24L NS60L 45 400 237 127 224 R+ / 0 B B00
NS60 SMF45NS60-0 50B24LS NS60LS 45 400 237 127 224 R+ / 0 A B00
N50 SMF50N50-0 48D26L N50L 50 450 253 170 225 R+ / 0 A B00
D23 SMF55D23-0 N/A N/A 55 510 230 170 225 R+ / 0 A B00
NS60 SMF60NS60-0 N/A N/A 60 510 237 127 224 R+ / 0 A B00
N50 SMF60N50-0 55D26L N50ZL 60 540 253 170 225 R+ / 0 A B00
D23 SMF60D23-0 55D23L 55D23L 60 540 230 170 225 R+ / 0 A B00
N50 SMF70N50-0 80D26L NX110-5L 70 620 253 170 225 R+ / 0 A B00
N70 SMF70N70-0 65D31L N70L 70 620 305 175 222 R+ / 0 A B00
N70 SMF75N70-0 75D31L N70ZL 75 640 305 175 222 R+ / 0 A B00
N70 SMF80N70-0 95D31L NX110-7L 80 700 305 175 222 R+ / 0 A B00
N70 SMF90N70-0 105D31L 105D31L 90 720 305 175 222 R+ / 0 A B00
GR31 SMF100GR31-0 N/A N/A 100 820 345 173 230 R+ / 0 A B00
GR31 SMF110GR31-0 N/A N/A 110 840 345 173 230 R+ / 0 A B00
GR31 SMF115GR31-0 N/A N/A 115 850 345 173 230 R+ / 0 A B00
JIS SERIES (Batteries For Japanese Cars / Japon Serisi)
A-B-C SERIES (Heavy Duty Batteries / Ağır Hizmet)
BO
X

PE
HO
LD
DO
W
N
LE
NG
HT
W
ID
TH
HE
IG
HT
A SMF120A-3 120 850 513 189 223 3 A B00
A SMF135A-3 135 900 513 189 223 3 A B00
B SMF150B-3 150 1000 510 218 235 3 A B00
B SMF165B-3 165 1050 510 218 235 3 A B00
B SMF170B-3 170 1100 510 218 235 3 A B00
B SMF180B-3 180 1150 510 218 235 3 A B00
B SMF190B-3 190 1200 510 218 235 3 A B00
C SMF200C-3 200 1250 518 276 245 3 A B00
C SMF225C-3 225 1350 518 276 245 3 A B00
C SMF240C-3 240 1400 518 276 245 3 A B00
SUPER MAINTENANCE FREE SERIES (Without Plugs)
www.yalcinaku.com.tr • www.hepsiaku.com
5
BO

HO
LD
DO
W
N
LE
NG
HT
W
ID
TH
HE
IG
HT
H3 MF90H3-0 90 740 324 175 226 R+ / 0 A B03
H3 MF100H3-0 100 780 324 175 226 R+ / 0 A B03
H4 MF105H4-0 105 820 343 173 235 R+ / 0 A B03
D2 MF105D2-0 105 820 356 173 235 R+ / 0 A B01
H4 MF110H4-0 110 850 343 173 235 R+ / 0 A B03
D2 MF110D2-0 110 850 356 173 235 R+ / 0 A B01
D2 MF115D2-0 115 880 356 173 235 R+ / 0 A B01
REVERSE POLARITY IS AVAILABLE FOR ALL TYPES.                                                                  A: STANDART TERMINAL TYPE
REVERSE POLARITY IS AVAILABLE FOR ALL TYPES.                                                                  A: STANDART TERMINAL TYPE
A-B-C SERIES (Heavy Duty Batteries / Ağır Hizmet)
BO

PE
HO
LD
DO
W
N
LE
NG
HT
W
ID
TH
HE
IG
HT
D4 MF120D4-3 120 900 513 189 223 3 A B03
D3 MF128D3-0 128 900 358 175 280 R+ / 0 A B01
D4 MF135D4-3 135 920 513 189 223 3 A B03
D5 MF150D5-3 150 1000 510 218 235 3 A B03
D5 MF165D5-3 165 1100 510 218 235 3 A B03
D5 MF180D5-3 180 1150 510 218 235 3 A B03
D5 MF190D5-3 190 1200 510 218 235 3 A B03
D6 MF200D6-3 200 1250 518 276 245 3 A B00
D6 MF225D6-3 225 1350 518 276 245 3 A B00
D6 MF240D6-3 240 1400 518 276 245 3 A B00
MAINTENANCE FREE SERIES (MF: With Plugs)

PE
HO
LD
DO
W
N
LE
NG
HT
W
ID
TH
HE
IG
HT
D7NATO SMF100D7NATO-2 100 780 286 270 230 2 A B00
D7NATO SMF125D7NATO-2 125 900 286 270 230 2 A B00
BO
X
YA
LC

PE
HO
LD
DO
W
N
LE
NG
HT
W
ID
TH
HE
IG
HT
A SMFM135A 135 950 513 189 223 3 A B03
B SMFM180B 180 1100 502 218 225 3 A B00
C SMFM200C 200 1250 518 276 245 3 A B00
C SMFM225C 225 1300 518 276 245 3 A B00
NATO SERIES
MARINE SERIES
8
CODE Voltage,

GB12065.0 12 65 20.00 350 x 165 x 175 F5 / F9
GB12080.0 12 80 23.00 350 x 165 x 175 F5 / F9
GB12080.0 12 80 23.50 260 x 168 x 233 F5 / F9
GB12100.0 12 100 30.00 330 x 173 x 219 F5 / F9
GB12120.0 12 120 35.00 405 x 172 x 236 F5 / F11
GB12150.0 12 150 44.00 483 x 170 x 241 F5 / F11
GB12200.0 12 200 60.00 522 x 240 x 219 F5 / F11
VRLA - AGM TİP / VRLA - AGM TYPE
1 2
CODE VOLT CAPACITY
(Ah) C20
DIEMENSION
(L x W x H)
WEIGHT
(kg)
GDC12026.0 12 26 166 x 175 x 125 8,5
GDC12033.0 12 33 195 x 130 x 159 10,5
GDC12040.0 12 40 195 x 166 x 176 13,5
GDC12055.0 12 55 195 x 166 x 176 17,5
GDC12065.0 12 65 350 x 167 x 180 21
GDC12080.0 12 80 350 x 167 x 180 24
GDC12100.0 12 100 328 x 172 x 222 31
GDC12115.0 12 115 328 x 172 x 222 34
GDC12120.0 12 120 407 x 177 x 225 36
GDC12150.0 12 150 483 x 170 x 240 45
GDC12200.0 12 200 522 x 240 x 219 60
CODE VOLT CAPACITY
(Ah) C20
DIEMENSION
(L x W x H) TYPE
GDC6235.0 6 235 245 x 187 x 276 WET
GDC6285.0 6 285 295 x 177 x 336 WET
GDC6230.0 6 230 260 x 180 x 272 GEL
GDC8170.0 8 170 262 x 182 x 280 GEL
GDC6310.0 6 310 295 x 178 x 348 GEL
GEL BATTERY SERIES
GOLF CAR SERIES (GOLF ARAÇLARI)
www.yalcinaku.com.tr • www.hepsiaku.com
1 3